
  

 

SALGS- OG 

LEVERINGSBETINGELSER 
Vesøya Snekkerverksted AS 

Salgs- og leveringsbetingelser for Vesøya 
Snekkerverksted AS. 

Unike behov- Unike muligheter. 
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Generelle bestemmelser 
  
Salgs- og leveringsbetingelser gjeldende ved salg fra Vesøya Snekkerverksted AS. 
Der ikke annet er særskilt bestemt i disse betingelser, gjelder til enhver tid oppdatert «Lov om kjøp»,  
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1988-05-13-27  
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Tilbud 
 
Prisene i tilbudet er gyldig i 1 måned fra tilbudsdato dersom ikke annet er oppgitt i tilbudet. 
 
Tilbud basert på mottatte skisser eller muntlig beskrivelse og der Vesøya Snekkerverksted AS selv 
ikke har kontrollert alle mål og detaljer, må anses som et prisestimat og det tas forbehold om 
prisjusteringer etter oppmåling. 
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Ordrebekreftelser 
  
Ved større prosjekter vil Vesøya Snekkerverksted utstede ordrebekreftelse. 
Kunden er alltid ansvarlig for å kontrollere at ordrebekreftelsen er i samsvar med bestillingen, og gi 
tilbakemelding om evt. feil/endringer/avbestillinger innen 2 dager. Endringer må gjøres skriftlig. 
  
  
I tilfeller der produktet leveres korrekt i.h.h.t. ordrebekreftelse, men der kunde mener det foreligger 
feil i utførsel, vil dette kunne bli avvist dersom kunde ikke kan fremvise skriftlig dokumentasjon på 
annen utførsel og der annen utførsel er bekreftet fra Vesøya Snekkerverksted AS. 
  
Dersom ordrebekreftelsen avviker fra salgs- og leveringsbetingelsene, er det ordrebekreftelsen som 
alltid er retningsgivende for produktets detaljer. 
 

Betaling 
  
Vesøya Snekkerverksted AS krever betaling via PDF-faktura på mail/ Vipps Invoice. 
Betalingsbetingelser er som std. pr. 10 dager 
For bedrifter kan 10 dagers betalingsbetingelser endres ved forespørsel. 
Bedrifter faktureres via EHF, alt. som PDF-faktura på mail. 
 
Hvis faktura ønskes på papir, vil det tilkomme administrasjons- og fakturagebyr. 
 
Ved store ordre påberoper Vesøya Snekkerverksted AS seg retten til å fakturere 30% av totalsum ved 
oppstart/ bestilling til prosjekt, 50% av resterende ved igangsetting av montering, resterende samt 
evt transport/ montering ved endt prosjekt. 
Store ordre er definert som ordre fra NOK 100.000,- eks.mva. 
 
 
 

Montering 
  
Montering utføres etter avtale. 
 
Kunde er selv ansvarlig for tilstrekkelig innfestning i vegg for vegghengte produkter. 
Vesøya Snekkerverksted AS kan i tilfeller der vegginnfestinger ikke er god nok, unnlate å montere 
vegghengte produkter før kunde har sørget for tilstrekkelig spikerslag/forankringer. 
Vesøya Snekkerverksted kan, hvis ønskelig, bidra med dette, da mot tillegg i pris basert på 
ekstratimer og materiell. 
  
Kunde har selv ansvaret for påvisning av skjulte elektriske installasjoner, vanninstallasjoner eller 
andre skjulte installasjoner i vegger/ tak/ gulv. 
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Dette er informasjon det er vesentlig for oss å ha dersom det er forhold som må tas hensyn til.  
Ved unnlatt/ manglende informasjon ang. dette, kan Vesøya Snekkerverksted AS la være å svare for 
skader i rør, elektriske installasjoner eller andre installasjoner ved montering. 
 
Skulle det oppstå situasjoner/ skader i forbindelse med tillrigg, innbæring, montering m.m., vil 
forhold rundt dette vurderes sammen med kunde, for å finne beste mulige løsning. 
 
 
 

Emballering  
 
Emballasje  
Da produktene defineres som «one of a kind», så er det ikke noen standard måte å emballere 
produktene på. 
Produkter pakkes på mest mulig hensiktsmessig måte for egen frakt til montering, evt. for henting av 
kunde eller sending til kunde. 
 
 
 

Frakt 
  
Ved sending av produkt, skal kjøper ved levering kontrollere varen for fraktskader og antall før det 
kvitteres for mottakelse. Er det skader på varene, eller er det ikke riktig antall kolli til det som står på 
fraktbrevet, skal dette noteres på fraktbrevet ved mottak av varene. NB: Kvittering uten anmerkning 
for mottakelse av skadede varer, innebærer at retten til reklamasjon faller bort. 
  
Ved skjulte fraktskader skal reklamasjon skje skriftlig med billeddokumentasjon umiddelbart eller 
senest 7 dager etter levering, og alltid før montering og eventuell behandling. Ved reklamasjoner 
som er vårt ansvar, vil vi enten reparere eller gi prisavslag. Erstatningen kan uansett aldri overstige 
varens totale verdi.   
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Reklamasjon 

  
Dersom det foreligger feil eller mangel ved våre produkter skal det reklameres skriftlig snarest. Feil 
dokumenteres med bilder og sendes pr. e-post senest 7 dager etter at feil/ mangler oppdages. 
Dersom det ikke reklameres i tide tapes retten til å gjøre mangelen gjeldende. 
Reklamasjoner sendes til post@vesoyasnekkerverksted.no  
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